ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată,  
să executăm ”Termoizolarea fațadelor (blocul A) LT „G. Coșbuc” bd Larisa, 3 din m. Bălți”, conform necesităților DÎTS a 

Primăriei mun.Bălți 

Cod CPV: 45400000-1, pentru suma fără TVA de 1 637 537 (un milion șase sute treizeci și șapte mii cinci sute treizeci si sapte) lei,  

(suma în litere şi în cifre)     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 327 507 (trei sute douazeci și sapte mii cinci sute sapte) lei.  

(suma în litere şi în cifre)

[...]

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  ▬ (% din preţul total ofertat); 

2. Garanţia de bună execuţie va fi constituită  sub formă de garanţia bancară în cuantum de 10 % (din preţul total ofertat) 

constituie 196 504,40 (una suta nouăzeci și sase mii cinci sute patru) lei, 40 bani; 
3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 60 (șasezeci) luni calendaristice;  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuţiei) 5 zile 

calendaristice;